[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2016 №  657 -п
О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 04.09.2015 № 338-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Палехского муниципального района»
В целях актуализации ведомственного перечня муниципальных услуг в сфере образования администрация Палехского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 04.09.2015 № 338-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Палехского муниципального района» (далее–Постановление) следующие изменения:
В приложении к Постановлению раздел Образование изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Палехского муниципального района.
	Глава
Палехского муниципального района

	А.А. Мочалов

Приложение
к постановлению администрации Палехского муниципального района от   09.12.2016  № 657-п
	Образование

	1.
	Реализация  основных общеобразовательных программ дошкольного образования,

Код ОКВЭД
85.11
	Отдел образования администрации Палехского муниципального района
	01249
	МКОУ Майдаковская СШ 20478,

МКОУ Пановская СШ 20486,

МКОУ Пеньковская ОШ 01252,

КМДОУ детский сад № 1

01261,

КМДОУ детский сад № 2

01260,

КМДОУ детский сад «Светлячок»

01258
	Федераль

ный государст

венный образова

тельный стандарт
	Очная
	Образова

ние и наука
	Физичес

кие лица
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги (%), число обучающихся (чел.)

	Бесплатно
	Федеральный закон от 06.10.2003 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 29.12.2012 273-фз «Об образовании в Российской Федерации»

	2.
	Реализация основных общеобразова

тельных программ начального общего образования,

Код ОКВЭД
85.12
	Отдел образования администрации Палехского муниципального района
	01249
	МКОУ Палехская СШ 20474,

МКОУ Майдаковская СШ 20478,

МКОУ Пановская СШ 20486,

МКОУ Пеньковская ОШ 01252

	Федераль

ный государст

венный образова

тельный стандарт
	Очная
	Образова

ние и наука
	Физичес

кие лица
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги (%), число обучающихся (чел.)

	Бесплат

но
	Федеральный закон от 06.10.2003 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 29.12.2012 273-фз «Об образовании в Российской Федерации»

	3.
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования,

Код ОКВЭД
85.13
	Отдел образования администрации Палехского муниципального района
	01249
	МКОУ Палехская СШ 20474,

МКОУ Майдаковская СШ 20478,

МКОУ Пановская СШ 20486,

МКОУ Пеньковская ОШ 01252

	Федераль

ный государст

венный образова

тельный стандарт
	Очная
	Образова

ние и наука
	Физичес

кие лица
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги (%), число обучающихся (чел.)

	Бесплат

но
	Федеральный закон от 06.10.2003 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 29.12.2012 273-фз «Об образовании в Российской Федерации»

	4.
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования,

Код ОКВЭД
85.14
	Отдел образования администрации Палехского муниципального района
	01249
	МКОУ Палехская СШ 20474,

МКОУ Майдаковская СШ 20478,

МКОУ Пановская СШ 20486
	Федераль

ный государст

венный образова

тельный стандарт
	Очная
	Образова

ние и наука
	Физические лица
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги (%), число обучающихся (чел.)

	Бесплатно
	Федеральный закон от 06.10.2003 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 29.12.2012 273-фз «Об образовании в Российской Федерации»

	5.
	Реализация дополнитель

ных общеобразова

тельных общеразвивающих программ

Код ОКВЭД
85.41
	Отдел образования администрации Палехского муниципального района
	01249
	ЦВР

01259,

МКОУ Палехская СШ 20474,

МКОУ Пановская СШ 20486

	Федераль

ный государст

венный образова

тельный стандарт
	Очная
	Образова

ние и наука
	Физичес

кие лица
	Число воспитанников (чел.)
	Бесплат

но
	Федеральный закон от 06.10.2003 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 29.12.2012 273-фз «Об образовании в Российской Федерации»